VICTOR Hobbyliga 2016/17
VICTOR Hobbyliga Staffel 1

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

X

S

u

N Spiele +/-

Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Hahn, Michael, Mina-Karcher-Platz 7, 67227 Frankenthal, Mobil:
0176/32979041, Tel.: 06233/48690, michael-hahn-mail@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 12.05.2024 01:27 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Do. 03.11.2016 20:00 ((H))

Do. 10.11.2016 20:00 ((H))

Do. 17.11.2016 20:00 ((H))

Di. 22.11.2016 20:00 ((H))

Mo.19.12.2016 19:30 ((H))

Do. 12.01.2017 20:00 ((H))

Di. 14.02.2017 20:00 ((H))

Do. 16.02.2017 20:00 ((H))

Do. 23.03.2017 20:00 ((H))

21:15 ((H))

DJK SV RW Mainz-Finthen
Spielort: Turnhalle der P...
Mombacher Turnverein
Spielort: Lemmchenschule:
DJK SV RW Mainz-Finthen
Spielort: Turnhalle der P...
DJK SV RW Mainz-Finthen
Spielort: Turnhalle der P...
TV Kirchheimbolanden
Spielort: Turnhalle Heilp...
TV Colgenst...Heidesheim
Spielort: Hans-Stein Halle
DJK SV RW Mainz-Finthen
Spielort: Turnhalle der P...
DJK SV RW Mainz-Finthen
Spielort: Turnhalle der P...
TSG Griinstadt

Spielort: TSG Halle

TSG Grinstadt Il

Spielort: TSG Halle

Mombacher Turnverein

DJK SV RW Mainz-Finthen

TSG Grinstadt I

TV Colgenst...Heidesheim

DJK SV RW Mainz-Finthen

DJK SV RW Mainz-Finthen

TV Kirchheimbolanden

TSG Grinstadt

DJK SV RW Mainz-Finthen

DJK SV RW Mainz-Finthen

4:1

3:2

5:0

4:1

1:4

1:4

3:2

4:1

2:3

1:4




