

VICTOR Hobbyliga 2016/17

VICTOR Hobbyliga Staffel 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hahn, Michael, Mina-Karcher-Platz 7, 67227 Frankenthal, Mobil: 0176/32979041, Tel.: 06233/48690, michael-hahn-mail@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.11.2016 20:00 ((H))	DJK SV RW Mainz-Finthen Spielort: Turnhalle der P...	Mombacher Turnverein	4:1
Do. 10.11.2016 20:00 ((H))	Mombacher Turnverein Spielort: Lemmchenschule:	DJK SV RW Mainz-Finthen	3:2
Do. 17.11.2016 20:00 ((H))	DJK SV RW Mainz-Finthen Spielort: Turnhalle der P...	TSG Grünstadt II	5:0
Di. 22.11.2016 20:00 ((H))	DJK SV RW Mainz-Finthen Spielort: Turnhalle der P...	TV Colgenst...Heidesheim	4:1
Mo. 19.12.2016 19:30 ((H))	TV Kirchheimbolanden Spielort: Turnhalle Heilp...	DJK SV RW Mainz-Finthen	1:4
Do. 12.01.2017 20:00 ((H))	TV Colgenst...Heidesheim Spielort: Hans-Stein Halle	DJK SV RW Mainz-Finthen	1:4
Di. 14.02.2017 20:00 ((H))	DJK SV RW Mainz-Finthen Spielort: Turnhalle der P...	TV Kirchheimbolanden	3:2
Do. 16.02.2017 20:00 ((H))	DJK SV RW Mainz-Finthen Spielort: Turnhalle der P...	TSG Grünstadt	4:1
Do. 23.03.2017 20:00 ((H))	TSG Grünstadt Spielort: TSG Halle	DJK SV RW Mainz-Finthen	2:3
21:15 ((H))	TSG Grünstadt II Spielort: TSG Halle	DJK SV RW Mainz-Finthen	1:4